- 1 -

眉山市东坡医药保健培训中心

眉山市东坡医药保健培训中心
关于举办 2018 年中医医术确有专长人员

医师资格考核培训班的通知

各医疗机构及相关机构：

根据《四川省中医药管理局关于印发<四川省中医医术确有

专长人员医师资格考核注册管理实施细则（暂行）>的通知》(川

中医药发〔2018〕24 号)精神，四川省中医药管理局拟于 2018

年10月上旬发布四川省2018年中医医术确有专长人员医师资格

考核报名通知，并即开展报名工作，12 月进行考核。应广大考

生要求，我中心决定与成都中医大职业技能培训中心联合举办

2018 年中医医术确有专长人员医师资格考核培训班，届时将邀

请成都中医药大学教授现场授课。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2018年9月21日（星期五）14:00-14:30报到，14:30正式开

始，共半天。

二、培训地点

 - 2 -

眉山心脑血管病医院阶梯教室（眉山市东坡区科技工业园区

齐通路西三段66号，市政府背后，坐9路（终点站）、14路（途

经）公交车即到）。

三、参训人员

拟报考中医医术确有专长人员医师资格考核的乡村医生、个

体医生等有中医专长但无中医学历，有意参加此次培训的相关人

员。

四、培训内容

（一）宣讲国务院《中医药发展战略规划刚要（2016-2030）》。

（二）宣讲《中医药法》相关法律法规。

（三）解读原国家卫计委发布的《中医诊所备案管理暂行办

法》和《中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理暂行办

法》。

五、联系人及电话号码

刘老师：38195081、18180058061

何老师：38116033、18180080292

本次培训免费，欢迎大家积极前往参加培训！

眉山市东坡医药保健培训中心

                                2018 年 9 月 17 日